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E R G E B N I S L I S T E S P E Z I F I K A t h l e t h i k WERTUNGSSUMMEN
Pl. Nr. Name Vorname Verein Ak Disz. GSP Pkt.1 2000m Pkt.2 30 m Pkt.3 SLL Pkt.4 KAT Pkt.5 1500 M Pkt.6 Leist. Teiln. Ges.

Boot min sec. sec. WH min Pkt. Pkt. Pkt
1. 163 Gerth Franziska GK90 2001 KF 1:14 29 12:59 58 5,69 57 15,0 50 132 54 08:56 23 271 180 451

2. 161 Zeise Sarah WBWT 2001 KF 1:40 8 12:38 64 5,29 65 15,2 48 111 40 n.d.Z. 0 225 180 405

3. 160 Wohlers Sarah SCBG 2001 KF 0:58 45 11:15 90 n.a.St. 0 n.a.St. 0 n.a.St. 0 n.a.St. 0 135 60 195

E R G E B N I S L I S T E S P E Z I F I K A t h l e t h i k WERTUNGSSUMMEN
Pl. Nr. Name Vorname Verein Ak Disz. GSP Pkt.1 2000m Pkt.2 30 m Pkt.3 SLL Pkt.4 KAT Pkt.5 1500 M Pkt.6 Leist. Teiln. Ges.

Boot min sec. sec. WH min Pkt. Pkt. Pkt
1. 167 Röhlings Lena AdW 2002 KF 0:53 55 10:03 114 4,70 76 13,0 70 193 95 07:27 68 478 180 658

2. 170 Lilienthal Elisabeth HKC 2002 KF 0:54 54 10:29 106 4,51 80 13,8 62 160 73 08:44 29 404 180 584

3. 171 Michel Alice BKCR 2002 KF 0:47 60 11:15 90 4,87 73 13,7 63 144 62 08:52 25 373 180 553

E R G E B N I S L I S T E S P E Z I F I K A t h l e t h i k WERTUNGSSUMMEN
Pl. Nr. Name Vorname Verein Ak Disz. GSP Pkt.1 2000m Pkt.2 30 m Pkt.3 SLL Pkt.4 KAT Pkt.5 1500 M Pkt.6 Leist. Teiln. Ges.

Boot min sec. sec. WH min Pkt. Pkt. Pkt
1. 179 Thormann Marc BKCR 2001 KM 0:42 60 08:53 138 4,17 87 13,9 61 209 106 06:55 100 552 180 732

2. 176 Mühmert Jonas AdW 2001 KM 0:50 53 09:02 135 4,12 88 12,3 77 175 83 06:49 106 542 180 722

3. 177 Thormann Daniel BKCR 2001 KM 0:53 50 09:18 129 4,36 83 11,9 81 189 92 06:51 104 539 180 719

4. 180 Friese Lars HKC 2001 KM 1:25 18 09:30 125 4,61 78 12,8 72 170 80 06:59 96 469 180 649

5. 175 Metzner Rocco BKCR 2001 KM 1:01 42 09:48 119 5,06 69 11,7 83 194 96 08:08 47 456 180 636

6. 188 Klingenburg Paul WBWT 2001 KM 0:50 53 10:39 102 4,56 79 14,2 58 158 72 08:32 35 399 180 579

7. 196 Pallier Luis WBWT 2001 KM 0:58 45 11:51 78 5,03 70 13,7 63 137 58 09:47 0 314 180 494

8. 178 Taratzke Conner BKCR 2001 KM 1:10 33 12:13 71 5,39 63 12,9 71 115 43 11:10 0 281 180 461

E R G E B N I S L I S T E S P E Z I F I K A t h l e t h i k WERTUNGSSUMMEN
Pl. Nr. Name Vorname Verein Ak Disz. GSP Pkt.1 2000m Pkt.2 30 m Pkt.3 SLL Pkt.4 KAT Pkt.5 1500 M Pkt.6 Leist. Teiln. Ges.

Boot min sec. sec. WH min Pkt. Pkt. Pkt
1. 194 Aldag Philipp KSC 2002 KM 1:08 40 10:42 101 4,44 82 13,2 68 190 93 06:22 134 518 180 698

2. 185 Preuß Cain BKCR 2002 KM 1:07 41 09:37 123 4,31 84 12,8 72 176 84 06:47 108 512 180 692

3. 186 Michalewicz Robert RKV 2002 KM 0:55 53 10:03 114 4,49 81 11,6 84 188 92 07:43 59 483 180 663

4. 187 Hanschick Lukas BKCR 2002 KM 0:58 50 10:27 106 5,01 70 13,1 69 160 73 07:30 66 434 180 614

5. 184 Dittrich Alexander WBWT 2002 KM 1:06 42 11:12 91 4,20 86 13,1 69 164 76 07:37 62 426 180 606

6. 192 Will Finnian KSC 2002 KM 1:00 48 12:30 66 4,89 73 13,0 70 158 72 07:51 55 384 180 564

7. 190 Matzke Marco GK90 2002 KM 1:19 29 10:00 115 4,98 71 13,5 65 137 58 08:14 44 382 180 562

8. 193 Hapke Lennart BKCR 2002 KM 1:08 40 13:43 47 4,90 72 15,1 49 138 58 09:50 0 266 180 446

9. 191 Sippel Marcel HKC 2002 KM 1:15 33 14:54 30 5,42 62 15,9 41 96 30 11:17 0 196 180 376

10. 195 Gasch Niclas WBWT 2002 KM 1:07 41 n.d.Z. 0 4,98 71 13,5 65 121 47 n.a.St. 0 224 150 374
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E R G E B N I S L I S T E S P E Z I F I K A t h l e t h i k WERTUNGSSUMMEN
Pl. Nr. Name Vorname Verein Ak Disz. GSP Pkt.1 2000m Pkt.2 30 m Pkt.3 SLL Pkt.4 KAT Pkt.5 1500 M Pkt.6 Leist. Teiln. Ges.

Boot min sec. sec. WH min Pkt. Pkt. Pkt
1. 14 Noss Gina-Marie HKC 2003 KF 0:43 60 11:22 88 4,91 72 12,4 76 177 84 07:49 56 436 180 616

2. 15 Jagsch Pauline KSC 2003 KF 1:03 41 10:07 113 4,61 78 13,0 70 145 63 07:44 59 424 180 604

3. 23 Tews Nele SCBG 2003 KF 0:57 47 10:52 98 4,90 72 12,8 72 160 73 08:26 38 400 180 580

4. 16 Stahlberg Annica KKC 2003 KF 1:10 34 11:16 90 4,77 75 12,8 72 152 68 07:42 60 399 180 579

5. 17 Gowitzke Carina HKC 2003 KF 1:02 42 12:02 75 4,84 74 13,5 65 172 81 07:59 51 388 180 568

6. 25 van Loosen Maja KSC 2003 KF 0:58 46 10:38 103 5,39 63 14,0 60 154 69 08:10 46 387 180 567

7. 12 Glaser Julia KKC 2003 KF 1:12 32 11:02 95 4,80 74 13,7 63 138 58 08:18 42 364 180 544

8. 21 Paluch Laura SCBG 2003 KF 1:15 29 11:56 77 5,14 68 13,5 65 146 64 08:03 49 352 180 532

9. 10 Wohlers Luisa SCBG 2003 KF 1:00 44 12:02 75 5,23 66 13,7 63 144 62 10:01 0 310 180 490

10. 29 Lück Emily KSC 2003 KF 1:23 21 14:18 39 4,70 76 13,1 69 141 60 08:13 44 309 180 489

11. 18 Taubmann Darleen GK90 2003 KF 1:05 39 11:20 89 5,18 67 15,3 47 129 52 09:52 0 294 180 474

12. 13 Harberecht Giannina RKV 2003 KF 1:09 35 13:56 44 5,19 67 14,2 58 128 52 09:42 0 256 180 436

13. 22 Veit Helena HKC 2003 KF 2:22 0 12:39 63 5,22 66 14,5 55 119 46 10:03 0 230 180 410

14. 11 Wagner Karolin SCBG 2003 KF 2:15 0 13:53 45 5,22 66 14,7 53 118 45 10:42 0 209 180 389

15. 20 Berger Lilian WBWT 2003 KF 1:07 37 13:51 45 5,84 54 14,3 57 102 34 n.a.St. 0 227 150 377

16. 28 Wolf Anna RKV 2003 KF 1:18 26 13:44 47 6,96 31 16,5 35 90 26 12:29 0 165 180 345

E R G E B N I S L I S T E S P E Z I F I K A t h l e t h i k WERTUNGSSUMMEN
Pl. Nr. Name Vorname Verein Ak Disz. GSP Pkt.1 2000m Pkt.2 30 m Pkt.3 SLL Pkt.4 KAT Pkt.5 1500 M Pkt.6 Leist. Teiln. Ges.

Boot min sec. sec. WH min Pkt. Pkt. Pkt
1. 31 Freyer Julian KSC 2003 KM 0:51 53 10:22 108 4,43 82 12,2 78 201 100 06:46 109 530 180 710

2. 40 Hennies Bendix KSC 2003 KM 0:56 48 10:18 109 4,81 74 12,9 71 184 89 06:36 119 510 180 690

3. 49 van der HeydenJonas BKCR 2003 KM 0:51 53 10:53 98 4,62 78 12,1 79 180 86 07:26 69 463 180 643

4. 38 Kothlow Noah HKC 2003 KM 0:55 49 11:08 93 4,38 83 13,5 65 157 71 07:13 82 443 180 623

5. 42 Ganse (EHST)Willi GK90 2003 KM 0:53 51 10:43 101 4,82 74 13,1 69 107 38 06:57 98 431 180 611

6. 44 Kraus Arne AdW 2003 KM 1:16 28 11:39 82 4,74 76 13,1 69 171 80 07:08 87 422 180 602

7. 35 Kellert Janek BKCR 2003 KM 0:56 48 10:51 98 4,30 84 13,4 66 145 63 07:44 59 418 180 598

8. 41 Giebeler Leon BKCR 2003 KM 1:11 33 12:20 69 4,65 77 12,1 79 152 68 07:24 71 397 180 577

9. 33 Budde Henrik KKC 2003 KM 0:59 45 11:34 84 4,81 74 13,4 66 156 70 08:05 48 387 180 567

10. 48 Nickel Maxim BKCR 2003 KM 1:12 32 12:09 72 4,95 71 13,0 70 142 61 07:55 53 359 180 539

11. 47 Grabs Elias TiB 2003 KM 1:19 25 13:35 49 4,76 75 13,0 70 145 63 07:50 56 338 180 518

12. 43 Abou-HassnaAli TiB 2003 KM 1:18 26 11:59 76 4,61 78 15,3 47 112 41 07:37 62 330 180 510

13. 39 Poser Marc GK90 2003 KM 1:06 38 10:51 98 4,97 71 14,0 60 111 40 09:13 14 321 180 501

14. 32 Ihde Domeneque KKC 2003 KM 1:06 38 11:43 81 5,26 65 14,3 57 136 57 08:55 23 321 180 501

15. 45 Wendt Joris KKC 2003 KM 1:13 31 11:27 86 5,32 64 14,3 57 133 55 09:18 12 305 180 485

16. 34 Stade Yves GK90 2003 KM 1:32 13 12:26 67 5,13 68 14,3 57 126 50 08:06 48 303 180 483

17. 36 Scherbera Tom AdW 2003 KM 1:14 30 13:16 54 5,07 69 13,4 66 128 52 09:41 0 271 180 451

18. 46 Dumke Elias HKC 2003 KM 1:20 24 15:07 26 5,74 56 14,7 53 111 40 09:23 9 208 180 388

19. 50 Plato Niclas BKCR 2003 KM 2:18 0 18:35 0 4,97 71 13,4 66 116 44 09:51 0 181 180 361

20. 30 Lother Yuma BKCR 2003 KM n.a.St. 0 23:08 0 5,20 66 14,9 51 121 47 n.a.St. 0 164 120 284
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E R G E B N I S L I S T E S P E Z I F I K A t h l e t h i k WERTUNGSSUMMEN
Pl. Nr. Name Vorname Verein Ak Disz. GSP Pkt.1 2000m Pkt.2 30 m Pkt.3 SLL Pkt.4 KAT Pkt.5 1500 M Pkt.6 Leist. Teiln. Ges.

Boot min sec. sec. WH min Pkt. Pkt. Pkt
1. 57 Tempel Charlotte KKC 2004 KF 1:03 51 11:32 85 5,09 69 13,6 64 167 78 08:10 46 393 180 573

2. 52 Sandau Charlize KKC 2004 KF 1:32 23 11:05 94 4,89 73 13,6 64 146 64 08:07 47 365 180 545

3. 66 Maternus Derya HKC 2004 KF 1:07 47 11:46 80 5,32 64 15,1 49 138 58 10:26 0 298 180 478

4. 53 Bigalke Chantal SCBG 2004 KF 1:15 39 12:35 64 5,33 64 15,1 49 121 47 08:50 26 289 180 469

5. 60 Zielke Leah-Lian SCBG 2004 KF 1:33 22 13:47 46 5,03 70 13,3 67 133 55 08:44 29 289 180 469

6. 55 Ben Khadher Alissa KSC 2004 KF 1:09 45 13:03 57 5,16 67 13,8 62 134 56 10:06 0 287 180 467

7. 56 Schuster Luisa GK90 2004 KF 1:09 45 14:32 35 5,10 68 14,1 60 118 45 08:39 31 284 180 464

8. 51 Olesch Leni-Angelina BKCR 2004 KF 1:00 54 14:21 38 5,43 62 14,9 51 110 40 10:28 0 245 180 425

9. 59 Günther Samira BKCR 2004 KF 1:46 16 15:52 15 4,84 74 13,6 64 131 54 09:23 9 232 180 412

10. 58 König Paula BKCR 2004 KF 2:58 0 18:18 0 5,22 66 13,8 62 111 40 08:29 36 204 180 384

11. 65 Mehls Pia WBWT 2004 KF 1:44 17 14:41 33 6,17 47 15,6 44 114 42 n.d.Z. 0 183 180 363

12. 54 Fleichmann Zoe WBWT 2004 KF 1:53 12 16:33 5 5,40 62 16,5 35 109 39 11:36 0 153 180 333

13. 67 Schwede Lucy TiB 2004 KF 1:39 19 19:28 0 5,79 55 15,7 43 97 31 11:28 0 148 180 328
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E R G E B N I S L I S T E S P E Z I F I K A t h l e t h i k WERTUNGSSUMMEN
Pl. Nr. Name Vorname Verein Ak Disz. GSP Pkt.1 2000m Pkt.2 30 m Pkt.3 SLL Pkt.4 KAT Pkt.5 1500 M Pkt.6 Leist. Teiln. Ges.

Boot min sec. sec. WH min Pkt. Pkt. Pkt
1. 87 Tropschuh Annelie HKC 2005 KF 1:05 57 11:53 98 5,01 70 13,6 64 138 58 08:05 48 395 180 575

2. 86 Neumann Erika HKC 2005 KF 1:24 38 14:01 58 4,91 72 15,3 47 134 56 08:09 46 317 180 497

3. 77 Klein Irma HKC 2005 KF 1:34 31 12:32 85 4,72 76 14,9 51 127 51 08:59 21 315 180 495

4. 84 Abou-HassnaHamida TiB 2005 KF 1:38 30 13:39 63 5,18 67 14,6 54 142 61 08:27 37 312 180 492

5. 83 Moch Emilia GK90 2005 KF 1:16 46 14:45 47 5,21 66 15,9 41 125 50 08:17 42 292 180 472

6. 71 Biechele Leni WBWT 2005 KF 1:15 47 13:59 58 5,39 63 15,0 50 125 50 09:53 0 268 180 448

7. 80 Deinert Adina GK90 2005 KF 1:43 28 14:37 49 4,79 75 17,0 30 106 37 08:13 44 263 180 443

8. 74 Hähne Giulia SCBG 2005 KF 1:33 31 13:19 69 5,90 52 15,6 44 121 47 09:18 12 255 180 435

9. 78 Aldag Josephine KSC 2005 KF 1:28 34 14:59 43 5,64 58 17,2 28 107 38 08:35 33 234 180 414

10. 76 Sham Leonie WBWT 2005 KF 1:57 25 13:51 60 5,27 65 16,1 39 107 38 09:35 3 230 180 410

11. 72 Masoudi Michelle HKC 2005 KF 1:59 24 16:30 21 4,82 74 15,5 45 110 40 09:08 17 221 180 401

12. 73 Blomer Tessa KSC 2005 KF 1:53 26 20:31 0 5,15 67 16,2 38 114 42 08:34 34 207 180 387

13. 75 Lausch Angelina HKC 2005 KF 1:59 24 15:40 33 5,32 64 15,8 42 112 41 11:06 0 204 180 384

14. 81 Marow Julia KSC 2005 KF 2:07 22 15:36 34 5,79 55 17,0 30 102 34 15:22 0 175 180 355

15. 85 Kaufmann Tabea HKC 2005 KF 2:35 15 16:54 14 5,50 60 15,5 45 109 39 10:23 0 173 180 353

16. 82 Koch Julie KSC 2005 KF 3:11 6 n.d.Z. 0 5,54 60 17,4 26 74 16 10:36 0 108 180 288

1. 93 Bethke Loretta HKC 2006 KF 1:20 42 13:34 65 5,27 65 15,1 49 168 78 08:14 44 343 180 523

2. 96 Urban Kimberly WBWT 2007 KF 1:27 35 13:41 63 6,14 48 15,4 46 134 56 n.d.Z. 0 248 180 428

3. 91 Haase Carolina SCBG 2006 KF 1:58 24 14:56 44 5,49 61 16,7 33 124 49 09:23 9 220 180 400

4. 99 Haertle Leonie SCBG 2006 KF 1:43 28 16:30 21 5,60 58 15,7 43 123 48 09:10 16 214 180 394

5. 98 Abou-HassnaRabia TiB 2008 KF 1:57 25 15:34 35 6,05 49 17,1 29 123 48 09:44 0 186 180 366

6. 90 Bublitz Franziska WBWT 2006 KF 1:20 42 15:27 36 5,79 55 18,2 18 102 34 n.d.Z. 0 185 180 365

7. 94 Poser Anja GK90 2006 KF 1:32 31 16:12 25 6,33 44 16,3 37 105 36 10:50 0 173 180 353

8. 100 Kießling Charlotta KSC 2006 KF 2:32 16 n.d.Z. 0 5,53 60 15,1 49 111 40 09:35 3 168 180 348

9. 95 Bartnick Nike GK90 2006 KF 1:45 28 17:54 0 5,69 57 17,2 28 103 35 10:10 0 148 180 328

10. 92 Abou-HassnaSarah TiB 2007 KF 1:55 25 16:58 14 6,67 37 18,4 16 88 25 n.d.Z. 0 117 180 297
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E R G E B N I S L I S T E S P E Z I F I K A t h l e t h i k WERTUNGSSUMMEN
Pl. Nr. Name Vorname Verein Ak Disz. GSP Pkt.1 2000m Pkt.2 30 m Pkt.3 SLL Pkt.4 KAT Pkt.5 1500 M Pkt.6 Leist. Teiln. Ges.

Boot min sec. sec. WH min Pkt. Pkt. Pkt
1. 110 Röhlings Jan AdW 2004 KM 0:53 60 11:05 94 4,55 79 14,1 59 164 76 07:47 57 425 180 605

2. 107 Mühmert Arne AdW 2004 KM 1:11 43 11:52 78 4,92 72 12,8 72 161 74 07:28 67 406 180 586

3. 116 Brehmer Michel Ole PSB24 2004 KM 0:53 60 10:45 100 4,49 81 14,2 58 140 60 08:20 41 400 180 580

4. 113 Kopaczewski Max HKC 2004 KM 1:18 36 12:15 70 4,41 82 12,9 71 157 71 07:39 61 391 180 571

5. 115 Biener Lino HKC 2004 KM 1:21 33 13:52 45 4,74 76 13,4 66 160 73 08:22 40 333 180 513

6. 102 Czech Dominik HKC 2004 KM 1:05 49 11:59 76 4,91 72 14,0 60 134 56 09:12 15 328 180 508

7. 103 Binz Cajus TiB 2004 KM 1:08 46 13:31 50 5,11 68 13,6 64 141 60 08:34 34 322 180 502

8. 105 Wilke-SchlechtJeremy KKC 2004 KM 1:25 29 15:42 18 4,82 74 12,9 71 125 50 08:11 45 287 180 467

9. 111 Hanke Maximilian GK90 2004 KM 1:18 36 13:37 49 4,89 73 15,7 43 114 42 08:31 35 278 180 458

10. 106 Zapf Florian WBWT 2004 KM 1:29 25 13:40 48 4,72 76 14,0 60 111 40 09:20 11 260 180 440

11. 109 Walsch Julius WBWT 2004 KM 1:17 37 15:05 27 5,07 69 13,3 67 120 46 09:23 9 255 180 435

12. 104 Müller Robert WBWT 2004 KM 1:26 28 14:36 34 5,33 64 15,8 42 119 46 09:34 3 217 180 397

13. 114 Dwojatzki Leif BKCR 2004 KM 1:49 14 14:31 35 5,53 60 15,0 50 105 36 09:32 4 199 180 379

14. 112 Kriese Kilian WBWT 2004 KM 1:50 14 14:23 37 5,65 57 16,7 33 107 38 12:21 0 179 180 359

15. 101 Rode Leonard Elias BKCR 2004 KM 1:56 11 16:37 4 5,26 65 16,1 39 100 33 09:29 6 158 180 338
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E R G E B N I S L I S T E S P E Z I F I K A t h l e t h i k WERTUNGSSUMMEN
Pl. Nr. Name Vorname Verein Ak Disz. GSP Pkt.1 2000m Pkt.2 30 m Pkt.3 SLL Pkt.4 KAT Pkt.5 1500 M Pkt.6 Leist. Teiln. Ges.

Boot min sec. sec. WH min Pkt. Pkt. Pkt
1. 127 Waßmuth Joel HKC 2005 KM 1:07 55 12:58 76 4,61 78 12,8 72 135 56 07:39 61 398 180 578

2. 129 Marth Julius HKC 2005 KM 1:12 50 11:53 98 4,98 71 15,8 42 150 66 08:19 41 368 180 548

3. 118 Böttcher Fin KKC 2005 KM 1:38 30 14:05 57 4,94 72 14,0 60 141 60 08:08 47 326 180 506

4. 126 Tietz Ben BKCR 2005 KM 1:46 28 14:00 58 4,95 71 14,0 60 105 36 08:18 42 295 180 475

5. 128 Volkmer Julius KKC 2005 KM 1:04 58 13:07 73 5,48 61 14,2 58 116 44 10:04 0 294 180 474

6. 121 Hübener Paul BKCR 2005 KM 1:26 36 13:22 68 4,92 72 15,3 47 116 44 09:16 12 279 180 459

7. 123 Andersch Benjamin HKC 2005 KM 1:16 46 15:28 36 5,66 57 14,5 55 133 55 08:59 21 270 180 450

8. 120 Will Lennart KSC 2005 KM 1:25 37 20:07 0 5,34 64 13,5 65 121 47 07:50 56 269 180 449

9. 130 Pietschmann Moritz HKC 2005 KM 1:31 31 14:37 49 5,90 52 17,7 23 105 36 09:15 13 204 180 384

10. 124 Schüler Benjamin RKV 2005 KM 1:45 28 15:10 41 5,56 59 15,3 47 91 27 10:21 0 202 180 382

11. 125 Hapke Mattis BKCR 2005 KM 1:40 29 17:34 5 5,76 55 15,4 46 107 38 11:31 0 173 180 353

12. 122 Müller Almedo HKC 2005 KM 1:40 29 18:55 0 5,10 68 16,2 38 107 38 n.d.Z. 0 173 180 353

13. 131 Pinnow Julius BKCR 2005 KM 2:15 20 18:03 0 5,74 56 17,6 24 103 35 11:05 0 135 180 315

1. 142 Klöckner Danilo HKC 2006 KM 1:01 60 12:51 78 4,15 87 14,8 52 132 54 08:15 43 374 180 554

2. 139 Arndt Luis KSC 2006 KM 1:16 46 13:45 62 5,53 60 14,1 59 159 72 08:13 44 343 180 523

3. 134 Schneider Moritz KSC 2006 KM 1:11 51 13:55 59 5,35 63 14,8 52 138 58 08:11 45 328 180 508

4. 137 Trauboth Max KSC 2006 KM 1:26 36 15:36 34 5,23 66 13,4 66 164 76 08:01 50 328 180 508

5. 136 Siegel Jonathan HKC 2006 KM 1:28 34 13:51 60 5,73 56 14,7 53 150 66 08:40 31 300 180 480

6. 133 Bolien Mattes PSB24 2006 KM 1:08 54 14:47 46 5,87 53 14,9 51 112 41 09:47 0 245 180 425

7. 144 Ben Khadher Sami KSC 2006 KM 1:33 31 15:05 42 5,63 58 15,0 50 134 56 09:58 0 237 180 417

8. 159 Herzog Pascal BKCR 2006 KM 1:02 59 17:20 8 5,23 66 15,4 46 111 40 10:20 0 219 180 399

9. 146 Geisen Julius HKC 2007 KM 1:42 29 15:04 42 5,44 62 15,3 47 102 34 10:05 0 214 180 394

10. 143 Schulz Brian-Lucas GK90 2006 KM 1:30 32 21:09 0 5,42 62 15,7 43 119 46 09:03 19 202 180 382

11. 140 Steinborn Louis KKC 2006 KM 1:34 31 16:48 16 5,04 70 15,0 50 100 33 09:55 0 200 180 380

12. 138 Kopietz Johannes SCBG 2006 KM 2:04 23 15:26 37 6,00 50 15,7 43 102 34 09:18 12 199 180 379

13. 147 Richter Tillmann KKC 2007 KM 2:04 23 14:46 47 6,01 50 17,2 28 104 36 09:55 0 184 180 364

14. 135 Wersinger Maximilian KSC 2006 KM 1:59 24 n.a.St. 0 5,17 67 15,6 44 131 54 09:57 0 189 150 339

15. 145 Hanschick Tommes BKCR 2006 KM 1:53 26 21:38 0 6,51 40 15,0 50 94 29 10:24 0 145 180 325

16. 141 Tillgner Maxim BKCR 2006 KM 1:37 30 16:36 19 6,66 37 17,0 30 79 19 10:30 0 135 180 315

17. 158 Staratzke Cain BKCR 2008 KM 2:21 19 20:53 0 5,94 52 20,2 0 75 16 10:51 0 87 180 267



2.Schüler-Mehrkampf 20.09.2015 2MEHRK15.xls / Gesamt Seite: 7

E R G E B N I S L I S T E S P E Z I F I K A t h l e t h i k WERTUNGSSUMMEN
Pl. Nr. Name Vorname Verein Ak Disz. GSP Pkt.1 2000m Pkt.2 30 m Pkt.3 SLL Pkt.4 KAT Pkt.5 1500 M Pkt.6 Leist. Teiln. Ges.

Boot min sec. sec. WH min Pkt. Pkt. Pkt
1. 152 Teller Lukas SCBG 2001 CM 1:17 59 10:34 124 4,71 76 12,6 74 158 72 07:25 70 475 180 655

2. 151 Wolfsdorf Jack SCBG 2001 CM 2:07 27 11:20 109 4,40 82 12,9 71 153 68 06:38 117 474 180 654

3. 153 DeutschmannGordon SCBG 2002 CM 1:15 60 12:28 86 4,86 73 14,8 52 154 69 07:21 74 414 180 594

4. 154 Lenzke Ben SCBG 2002 CM 2:47 7 15:34 35 4,87 73 13,4 66 143 62 06:54 101 344 180 524

E R G E B N I S L I S T E S P E Z I F I K A t h l e t h i k WERTUNGSSUMMEN
Pl. Nr. Name Vorname Verein Ak Disz. GSP Pkt.1 2000m Pkt.2 30 m Pkt.3 SLL Pkt.4 KAT Pkt.5 1500 M Pkt.6 Leist. Teiln. Ges.

Boot min sec. sec. WH min Pkt. Pkt. Pkt
1. 156 Jaekel Felix SCBG 2003 CM 1:57 53 14:02 95 5,17 67 14,3 57 160 73 08:31 35 380 180 560

2. 157 El-Khatib Noah SCBG 2004 CM 1:50 60 15:59 58 5,28 65 13,7 63 123 48 09:54 0 294 180 474
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Komplexer - Athletik - Test Rumpf Stange stehend

Nr. Name Vorname Liegestütz beugen drehen halbe Achter- Bank- KAT Pkt.5
rücklings Wackelk. sitzend Klz. kreisen sprünge WH

160 Wohlers Sarah n.a.St. 0
161 Zeise Sarah 20 15 22 4 29 21 111 40
163 Gerth Franziska 32 16 24 7 26 27 132 54

Komplexer - Athletik - Test Rumpf Stange stehend

Nr. Name Vorname Liegestütz beugen drehen halbe Achter- Bank- KAT Pkt.5
rücklings Wackelk. sitzend Klz. kreisen sprünge WH

167 Röhlings Lena 36 17 32 32 44 32 193 95
170 Lilienthal Elisabeth 35 16 28 10 38 33 160 73
171 Michel Alice 35 14 26 14 32 23 144 62

Komplexer - Athletik - Test Rumpf Stange stehend

Nr. Name Vorname Liegestütz beugen drehen halbe Achter- Bank- KAT Pkt.5
rücklings Wackelk. sitzend Klz. kreisen sprünge WH

175 Metzner Rocco 46 18 30 20 41 39 194 96
176 Mühmert Jonas 34 15 24 25 40 37 175 83
177 Thormann Daniel 42 16 28 28 38 37 189 92
178 Taratzke Conner 30 10 19 10 25 21 115 43
179 Thormann Marc 47 20 27 38 41 36 209 106
180 Friese Lars 38 12 28 20 34 38 170 80
188 Klingenburg Paul 36 13 27 15 32 35 158 72
196 Pallier Luis 34 16 27 11 30 19 137 58

Komplexer - Athletik - Test Rumpf Stange stehend

Nr. Name Vorname Liegestütz beugen drehen halbe Achter- Bank- KAT Pkt.5
rücklings Wackelk. sitzend Klz. kreisen sprünge WH

184 Dittrich Alexander 43 14 26 24 27 30 164 76
185 Preuß Cain 41 16 27 22 37 33 176 84
186 Michalewicz Robert 40 21 31 22 40 34 188 92
187 Hanschick Lukas 41 18 27 15 27 32 160 73
190 Matzke Marco 29 12 25 19 26 26 137 58
191 Sippel Marcel 12 11 27 5 21 20 96 30
192 Will Finnian 32 16 29 13 39 29 158 72
193 Hapke Lennart 35 13 23 14 27 26 138 58
194 Aldag Philipp 45 21 31 29 35 29 190 93
195 Gasch Niclas 19 12 23 10 23 34 121 47

Komplexer - Athletik - Test Rumpf Stange stehend

Nr. Name Vorname Liegestütz beugen drehen halbe Achter- Bank- KAT Pkt.5
rücklings Wackelk. sitzend Klz. kreisen sprünge WH

10 Wohlers Luisa 31 16 27 8 35 27 144 62
11 Wagner Karolin 24 15 25 5 26 23 118 45
12 Glaser Julia 33 14 26 13 27 25 138 58
13 Harberecht Giannina 23 16 26 9 30 24 128 52
14 Noss Gina-Marie 39 21 32 17 37 31 177 84
15 Jagsch Pauline 27 16 27 7 41 27 145 63
16 Stahlberg Annica 34 16 27 17 36 22 152 68
17 Gowitzke Carina 36 17 32 17 38 32 172 81
18 Taubmann Darleen 15 17 29 9 30 29 129 52
20 Berger Lilian 19 14 23 7 22 17 102 34
21 Paluch Laura 33 15 27 8 32 31 146 64
22 Veit Helena 16 16 27 4 29 27 119 46
23 Tews Nele 33 16 30 15 36 30 160 73
25 van Loosen Maja 33 16 30 13 33 29 154 69
28 Wolf Anna 14 14 25 3 20 14 90 26
29 Lück Emily 35 16 26 5 42 17 141 60
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Komplexer - Athletik - Test Rumpf Stange stehend

Nr. Name Vorname Liegestütz beugen drehen halbe Achter- Bank- KAT Pkt.5
rücklings Wackelk. sitzend Klz. kreisen sprünge WH

31 Freyer Julian 47 19 29 24 47 35 201 100
32 Ihde Domeneque 30 12 27 14 25 28 136 57
33 Budde Henrik 36 15 28 18 32 27 156 70
34 Stade Yves 24 15 20 13 25 29 126 50
35 Kellert Janek 38 12 20 19 26 30 145 63
36 Scherbera Tom 29 12 25 12 31 19 128 52
38 Kothlow Noah 32 14 28 19 34 30 157 71
39 Poser Marc 20 12 21 12 25 21 111 40
40 Hennies Bendix 40 14 27 34 44 25 184 89
41 Giebeler Leon 36 15 31 18 24 28 152 68
42 Ganse (EHST)Willi 28 Attest 29 26 24 Attest 107 38
43 Abou-Hassna Ali 23 14 22 6 21 26 112 41
44 Kraus Arne 30 15 30 22 45 29 171 80
45 Wendt Joris 28 15 24 12 26 28 133 55
46 Dumke Elias 20 12 28 10 25 16 111 40
47 Grabs Elias 28 14 28 16 23 36 145 63
48 Nickel Maxim 33 15 27 17 25 25 142 61
49 van der HeydenJonas 38 17 29 28 37 31 180 86
50 Plato Niclas 31 13 24 25 3 20 116 44
30 Lother Yuma 23 12 27 16 23 20 121 47

Komplexer - Athletik - Test Rumpf Stange stehend

Nr. Name Vorname Liegestütz beugen drehen halbe Achter- Bank- KAT Pkt.5
rücklings Wackelk. sitzend Klz. kreisen sprünge WH

51 Olesch Leni-Angelina 23 16 26 6 15 24 110 40
52 Sandau Charlize 32 18 25 12 34 25 146 64
53 Bigalke Chantal 19 16 26 10 26 24 121 47
54 Fleichmann Zoe 24 14 25 6 22 18 109 39
55 Ben Khadher Alissa 28 15 28 10 26 27 134 56
56 Schuster Luisa 24 13 22 13 25 21 118 45
57 Tempel Charlotte 28 19 30 27 35 28 167 78
58 König Paula 24 15 23 11 18 20 111 40
59 Günther Samira 25 16 26 13 22 29 131 54
60 Zielke Leah-Lian 27 14 22 16 26 28 133 55
65 Mehls Pia 22 15 25 9 21 22 114 42
66 Maternus Derya 20 15 29 6 34 34 138 58
67 Schwede Lucy 14 15 24 4 21 19 97 31
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Komplexer - Athletik - Test Rumpf Stange stehend

Nr. Name Vorname Liegestütz beugen drehen halbe Achter- Bank- KAT Pkt.5
rücklings Wackelk. sitzend Klz. kreisen sprünge WH

71 Biechele Leni 19 16 27 18 25 20 125 50
72 Masoudi Michelle 27 11 22 9 21 20 110 40
73 Blomer Tessa 20 13 26 7 22 26 114 42
74 Hähne Giulia 27 14 21 8 25 26 121 47
75 Lausch Angelina 23 13 22 8 24 22 112 41
76 Sham Leonie 18 14 22 7 21 25 107 38
77 Klein Irma 18 15 29 16 21 28 127 51
78 Aldag Josephine 14 15 23 10 24 21 107 38
80 Deinert Adina 20 15 19 8 18 26 106 37
81 Marow Julia 17 16 24 7 21 17 102 34
82 Koch Julie 6 13 19 2 18 16 74 16
83 Moch Emilia 25 16 23 10 27 24 125 50
84 Abou-Hassna Hamida 29 17 27 11 33 25 142 61
85 Kaufmann Tabea 16 16 24 7 22 24 109 39
86 Neumann Erika 30 17 28 8 24 27 134 56
87 Tropschuh Annelie 25 18 27 11 25 32 138 58
0 0 0 0 0

90 Bublitz Franziska 25 12 23 8 19 15 102 34
91 Haase Carolina 28 12 24 13 20 27 124 49
92 Abou-Hassna Sarah 24 11 19 5 18 11 88 25
93 Bethke Loretta 38 19 30 25 28 28 168 78
94 Poser Anja 27 13 22 9 20 14 105 36
95 Bartnick Nike 24 13 19 4 24 19 103 35
96 Urban Kimberly 32 16 23 22 26 15 134 56
98 Abou-Hassna Rabia 31 12 20 24 19 17 123 48
99 Haertle Leonie 32 14 22 13 24 18 123 48

100 Kießling Charlotta 29 14 27 4 20 17 111 40

Komplexer - Athletik - Test Rumpf Stange stehend

Nr. Name Vorname Liegestütz beugen drehen halbe Achter- Bank- KAT Pkt.5
rücklings Wackelk. sitzend Klz. kreisen sprünge WH

101 Rode Leonard Elias 21 8 22 13 13 23 100 33
102 Czech Dominik 25 13 25 25 19 27 134 56
103 Binz Cajus 31 14 28 15 22 31 141 60
104 Müller Robert 25 11 23 11 26 23 119 46
105 Wilke-SchlechtJeremy 27 14 24 18 15 27 125 50
106 Zapf Florian 22 13 20 17 19 20 111 40
107 Mühmert Arne 37 16 28 22 31 27 161 74
109 Walsch Julius 27 13 24 13 20 23 120 46
110 Röhlings Jan 40 14 28 16 39 27 164 76
111 Hanke Maximilian 21 14 23 14 20 22 114 42
112 Kriese Kilian 18 14 22 10 21 22 107 38
113 Kopaczewski Max 25 14 30 16 38 34 157 71
114 Dwojatzki Leif 17 13 25 12 17 21 105 36
115 Biener Lino 36 14 29 22 27 32 160 73
116 Brehmer Michel Ole 37 13 27 17 19 27 140 60
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Komplexer - Athletik - Test Rumpf Stange stehend

Nr. Name Vorname Liegestütz beugen drehen halbe Achter- Bank- KAT Pkt.5
rücklings Wackelk. sitzend Klz. kreisen sprünge WH

118 Böttcher Fin 36 14 26 15 28 22 141 60
120 Will Lennart 25 13 23 18 21 21 121 47
121 Hübener Paul 26 12 21 12 23 22 116 44
122 Müller Almedo 22 12 23 9 22 19 107 38
123 Andersch Benjamin 32 12 24 18 28 19 133 55
124 Schüler Benjamin 21 11 22 6 13 18 91 27
125 Hapke Mattis 16 12 25 16 20 18 107 38
126 Tietz Ben 26 14 22 7 9 27 105 36
127 Waßmuth Joel 24 16 26 21 27 21 135 56
128 Volkmer Julius 21 11 27 20 20 17 116 44
129 Marth Julius 35 14 29 16 31 25 150 66
130 Pietschmann Moritz 24 12 24 7 22 16 105 36
131 Pinnow Julius 23 12 22 4 22 20 103 35
132 0 0 0 0
133 Bolien Mattes 29 10 25 16 12 20 112 41
134 Schneider Moritz 35 13 23 21 19 27 138 58
135 Wersinger Maximilian 35 14 23 15 20 24 131 54
136 Siegel Jonathan 34 15 25 21 26 29 150 66
137 Trauboth Max 44 14 27 21 32 26 164 76
138 Kopietz Johannes 23 8 19 15 21 16 102 34
139 Arndt Luis 42 15 29 23 28 22 159 72
140 Steinborn Louis 19 12 20 13 17 19 100 33
141 Tillgner Maxim 17 11 21 8 8 14 79 19
142 Klöckner Danilo 29 14 26 11 28 24 132 54
143 Schulz Brian-Lucas 24 14 24 14 21 22 119 46
144 Ben Khadher Sami 34 16 27 13 23 21 134 56
145 Hanschick Tommes 25 12 18 12 10 17 94 29
146 Geisen Julius 25 14 17 14 18 14 102 34
147 Richter Tillmann 25 12 22 16 21 8 104 36
158 Staratzke Cain 20 9 16 12 4 14 75 16
159 Herzog Pascal 25 19 16 13 12 26 111 40

Komplexer - Athletik - Test
Nr. Name Vorname Liegestütz Aufr.+Vw Stange halbe Achter- Bank- KAT Pkt.5

rücklings Wackelk. drehen Klz. kreisen springen WH

151 Wolfsdorf Jack 34 16 24 13 32 34 153 68
152 Teller Lukas 31 12 25 24 35 31 158 72
153 Deutschmann Gordon 36 18 24 16 34 26 154 69
154 Lenzke Ben 34 12 24 17 29 27 143 62

Komplexer - Athletik - Test
Nr. Name Vorname Liegestütz Aufr.+Vw Stange halbe Achter- Bank- KAT Pkt.5

rücklings Wackelk. drehen Klz. kreisen springen WH

156 Jaekel Felix 37 18 28 15 33 29 160 73
157 El-Khatib Noah 28 14 23 6 26 26 123 48



2.Schüler-Mehrkampf 20.09.2015 2MEHRK15.xls / Teiln.schlüssel Seite: 12

Teilnehmerschlüssel
Anzahl - Verein Disz. Ak

CM CM Ergebnis KM KM Ergebnis KF KF Ergebnis Gesamtergebnis

Verein 2002 2001 2003 2004 2002 2001 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2002 2001 2003 2004 2005 2006 2007 2008

SCBG 2 2 1 1 6 1 1 1 4 2 1 2 10 17

BKCR 3 4 6 2 4 3 1 23 1 3 4 27

KKC 3 1 2 1 1 8 2 2 4 12

HKC 1 1 2 3 5 2 1 15 1 3 1 6 1 12 27

KSC 2 2 1 5 10 3 1 4 1 9 19

RKV 1 1 2 2 2 4

WBWT 2 2 4 8 1 1 2 2 1 1 8 16

AdW 1 2 2 5 1 1 6

GK90 1 3 1 1 6 1 1 1 2 2 7 13

TiB 2 1 3 1 1 1 1 4 7

PSB24 1 1 2 2

Gesamtergebnis 2 2 1 1 6 10 8 20 15 13 14 2 1 83 3 3 16 13 16 7 2 1 61 150


